
9. Wasserstadt Limmer-Triathlon Hannover

06. / 07. Juni 2015

Ergebnis
M / W - gesamt

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

TM

PosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Gesamt Schwi. Rad Paddeln Lauf Endzeit

1056 Berg Thoralf 1972 Wassersport PCK Schwedt GER-BRA1 106:55:17 01:04:51 02:27:56 01:49:28 01:33:00 06:55:1710 2 4 3

1075 Rousavy Leos 1976 Hradec Kralove CZE2 207:00:35 00:58:32 02:33:40 01:56:59 01:31:24 07:00:355 6 7 2

1072 Peces García Enrique 1987 Piragüismo Talavera Talak ESP3 307:04:21 00:59:07 02:41:20 01:46:51 01:37:01 07:04:216 11 3 6

1082 Wegner Stefan 1985 HSG Uni Greifswald GER-MVP4 407:11:04 00:58:27 02:32:09 02:03:58 01:36:28 07:11:044 4 9 5

1079 Burkhardt Steffen 1973 Preetzer TSV GER-SH5 507:15:21 01:05:58 02:42:58 01:40:57 01:45:26 07:15:2111 12 1 9

1068 Martinou Laurent 1976  FRANCE /US METRO FRA6 607:21:20 00:57:09 02:27:13 02:33:57 01:23:00 07:21:203 1 19 1

1080 Szabó László 1972 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW7 707:25:33 01:10:20 02:39:01 02:00:21 01:35:49 07:25:3313 10 8 4

1071 Möller Dennis 1981 Preetzer TSV GER-SH8 807:31:49 00:56:58 02:34:10 01:44:48 02:15:52 07:31:492 7 2 18

1081 Teichert Stefan 1980 SV Nikar / WSC Heidelberg GER-BAW9 907:32:39 00:55:33 02:34:54 02:06:06 01:56:05 07:32:391 8 10 12

1057 Büttel Olli 1968 Weltraumjogger Berlin GER-BER10 1007:44:40 00:59:14 02:37:43 02:12:26 01:55:16 07:44:407 9 13 11

1062 Kälble Tomas 1971 Kanu-Club Limmer e.V. GER-NIE11 1107:45:04 01:15:35 02:47:12 01:55:06 01:47:09 07:45:0415 14 6 10

1066 Lieseke Eric 1996 Triathlon Potsdam e.V. GER-BRA12 1207:59:48 01:07:34 02:33:05 01:52:25 02:26:43 07:59:4812 5 5 21

1063 Kälble Frank 1968 Kanu-Club Limmer e.V. GER-NIE13 1308:11:04 01:18:58 02:46:31 02:08:19 01:57:15 08:11:0417 13 12 13

1060 Hartmann Benjamin 1986 WVC Kassel GER-HES14 1408:18:15 01:02:50 03:03:43 02:33:06 01:38:33 08:18:158 17 18 7

1084 Wintermayr Jens 1986 TVK Essen/RRC Aalen GER-NRW15 1508:35:22 01:20:35 02:30:42 03:00:16 01:43:47 08:35:2219 3 22 8
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Ergebnis
M / W - gesamt

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

TM

PosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Gesamt Schwi. Rad Paddeln Lauf Endzeit

1069 Mejzlík Petr 1959 TJ Spartak T&#345;ebí&#269; CZE16 1608:37:53 01:16:05 02:52:41 02:19:19 02:09:46 08:37:5316 15 15 15

1064 Kavanagh John 1955 Macclesfield and District Canoe
Club

GBR17 1708:52:53 01:11:59 03:23:07 02:06:06 02:11:39 08:52:5314 22 11 17

1074 Price Nicholas 1958 Macclesfield and District Canoe
Club

GBR18 1808:53:56 01:29:32 02:58:37 02:14:37 02:11:08 08:53:5624 16 14 16

1073 Plitt Carsten 1966 ASV Duisburg GER-NRW19 1908:57:22 01:25:20 03:08:46 02:21:24 02:01:50 08:57:2223 20 16 14

1078 Schmelzer Thomas 1959 SC Weyhe GER-NIE20 2009:07:19 01:19:48 03:03:53 02:22:21 02:21:15 09:07:1918 18 17 20

1065 Kruff Olaf 1964 Marathon-Club Eschweiler GER-NRW21 2110:02:08 01:21:54 03:06:23 03:13:53 02:19:57 10:02:0822 19 23 19

1067 Maclarg Roland 1971 - Other club - WAL22 2210:02:38 01:20:49 03:19:02 02:43:31 02:39:14 10:02:3820 21 21 22

1055 Barthel Stefan 1943 HSG Uni Greifswald GER-MVP23 2310:27:22 01:21:40 03:43:07 02:38:56 02:43:38 10:27:2221 23 20 23

TW

PosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Gesamt Schwi. Rad Paddeln Lauf Endzeit

1061 Hirschfelder Lisa 1991 SV Nikar / WSC Heidelberg GER-BAW1 108:33:59 01:02:54 02:57:43 02:15:03 02:18:18 08:33:591 1 1 2

1083 Weihe Undine 1971 DreiZack GER-BER2 208:43:05 01:20:42 02:59:50 02:25:41 01:56:50 08:43:054 2 3 1

1058 Mielke Ellen 1962 KC Altrhein GER-BAW3 308:52:25 01:11:23 03:00:26 02:18:49 02:21:46 08:52:252 3 2 4

1077 Rümke Kerstin 1971 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW4 409:19:20 01:14:56 03:17:55 02:26:30 02:19:57 09:19:203 4 4 3
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9. Wasserstadt Limmer-Triathlon Hannover

06. / 07. Juni 2015

Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

TM-Elite
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1075 Rousavy Leos 1976 Hradec Kralove CZE 107:00:35 00:58:32 02:33:40 01:56:59 01:31:24 07:00:35 07:00:355 24 3 2

2 1072 Peces García Enrique 1987 Piragüismo Talavera Talak ESP 207:04:21 00:59:07 02:41:20 01:46:51 01:37:01 07:04:21 07:04:216 47 2 3

3 1082 Wegner Stefan 1985 HSG Uni Greifswald GER-MVP 307:11:04 00:58:27 02:32:09 02:03:58 01:36:28 07:11:04 07:11:044 33 4 4

4 1068 Martinou Laurent 1976  FRANCE /US METRO FRA 407:21:20 00:57:09 02:27:13 02:33:57 01:23:00 07:21:20 07:21:203 11 7 6

5 1071 Möller Dennis 1981 Preetzer TSV GER-SH 507:31:49 00:56:58 02:34:10 01:44:48 02:15:52 07:31:49 07:31:492 85 1 8

6 1081 Teichert Stefan 1980 SV Nikar / WSC Heidelberg GER-BAW 607:32:39 00:55:33 02:34:54 02:06:06 01:56:05 07:32:39 07:32:391 76 5 9

7 1060 Hartmann Benjamin 1986 WVC Kassel GER-HES 708:18:15 01:02:50 03:03:43 02:33:06 01:38:33 08:18:15 08:18:157 58 6 14

8 1084 Wintermayr Jens 1986 TVK Essen/RRC Aalen GER-NRW 808:35:22 01:20:35 02:30:42 03:00:16 01:43:47 08:35:22 08:35:228 62 8 15

TM-Jun
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1066 Lieseke Eric 1996 Triathlon Potsdam e.V. GER-BRA 107:59:48 01:07:34 02:33:05 01:52:25 02:26:43 07:59:48 07:59:481 11 1 12
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

TM-M40
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1056 Berg Thoralf 1972 Wassersport PCK Schwedt GER-BRA 106:55:17 01:04:51 02:27:56 01:49:28 01:33:00 06:55:17 06:55:172 11 2 1

2 1079 Burkhardt Steffen 1973 Preetzer TSV GER-SH 207:15:21 01:05:58 02:42:58 01:40:57 01:45:26 07:15:21 07:15:213 34 1 5

3 1080 Szabó László 1972 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW 307:25:33 01:10:20 02:39:01 02:00:21 01:35:49 07:25:33 07:25:334 23 4 7

4 1057 Büttel Olli 1968 Weltraumjogger Berlin GER-BER 407:44:40 00:59:14 02:37:43 02:12:26 01:55:16 07:44:40 07:44:401 52 6 10

5 1062 Kälble Tomas 1971 Kanu-Club Limmer e.V. GER-NIE 507:45:04 01:15:35 02:47:12 01:55:06 01:47:09 07:45:04 07:45:045 46 3 11

6 1063 Kälble Frank 1968 Kanu-Club Limmer e.V. GER-NIE 608:11:04 01:18:58 02:46:31 02:08:19 01:57:15 08:11:04 08:11:046 65 5 13

7 1073 Plitt Carsten 1966 ASV Duisburg GER-NRW 708:57:22 01:25:20 03:08:46 02:21:24 02:01:50 08:57:22 08:57:228 77 7 19

8 1067 Maclarg Roland 1971 - Other club - WAL 810:02:38 01:20:49 03:19:02 02:43:31 02:39:14 10:02:38 10:02:387 88 8 22

TM-M50
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1069 Mejzlík Petr 1959 TJ Spartak T&#345;ebí&#269; CZE 108:37:53 01:16:05 02:52:41 02:19:19 02:09:46 08:37:53 08:37:531 11 2 16

2 1074 Price Nicholas 1958 Macclesfield and District Canoe
Club

GBR 208:53:56 01:29:32 02:58:37 02:14:37 02:11:08 08:53:56 08:53:564 22 1 18

3 1078 Schmelzer Thomas 1959 SC Weyhe GER-NIE 309:07:19 01:19:48 03:03:53 02:22:21 02:21:15 09:07:19 09:07:192 43 3 20

4 1065 Kruff Olaf 1964 Marathon-Club Eschweiler GER-NRW 410:02:08 01:21:54 03:06:23 03:13:53 02:19:57 10:02:08 10:02:083 34 4 21

TM-M60
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

TM-M60
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1064 Kavanagh John 1955 Macclesfield and District Canoe
Club

GBR 108:52:53 01:11:59 03:23:07 02:06:06 02:11:39 08:52:53 08:52:531 11 1 17

TM-Sen
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1055 Barthel Stefan 1943 HSG Uni Greifswald GER-MVP 110:27:22 01:21:40 03:43:07 02:38:56 02:43:38 10:27:22 10:27:221 11 1 23
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

TW-Elite
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1061 Hirschfelder Lisa 1991 SV Nikar / WSC Heidelberg GER-BAW 108:33:59 01:02:54 02:57:43 02:15:03 02:18:18 08:33:59 08:33:591 11 1 1

TW-M40
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1083 Weihe Undine 1971 DreiZack GER-BER 108:43:05 01:20:42 02:59:50 02:25:41 01:56:50 08:43:05 08:43:052 11 1 2

2 1077 Rümke Kerstin 1971 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW 209:19:20 01:14:56 03:17:55 02:26:30 02:19:57 09:19:20 09:19:201 22 2 4

TW-M50
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon LD

Schwi. Rad Paddeln Lauf Ziel EndzeitGesamt

1 1058 Mielke Ellen 1962 KC Altrhein GER-BAW 108:52:25 01:11:23 03:00:26 02:18:49 02:21:46 08:52:25 08:52:251 11 1 3
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon LD
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

Einträge in der Liste:     27
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9. Wasserstadt Limmer-Triathlon Hannover

06. / 07. Juni 2015

Ergebnis

Quadrathlon LD Staffel
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

PosPosPosPosPosNat.VereinVornameNameStNrPos

Quadrathlon LD Staffel

Gesamt Schwi. Rad Paddeln Lauf Endzeit

1 1095 Marie Alert / Philipp
Schalinski / Torben
Blume / Mathias
Kemnitz

Drei_Plus_Eins GER-BRA 106:47:22 01:02:32 02:28:49 01:45:54 01:30:05 06:47:223 1 1 3

2 1100 Tobias Krisa / Tobias
Krisa / Marco Altmann

Triathlon Potsdam GER-BRA 207:17:07 00:53:59 02:39:29 02:24:17 01:19:21 07:17:071 3 6 1

3 1094 Lars Eckerle /
Hans-Magnus Holzfuß
/ Daniel Hingst /
Hans-Magnus Holzfuß
/ Torsten Münchberger

TO-Ha-La-Da GER-MVP 307:21:33 00:57:06 02:55:01 02:04:42 01:24:42 07:21:332 6 3 2

4 1097 Daniel Ebert / Richard
Pokorny / Michael
Nitsch / Hilko Ehmen

BSG FES GER-BER 407:29:00 01:18:14 02:47:20 01:52:35 01:30:50 07:29:006 4 2 4

5 1098 Russel Breyer /
Stephen de Boltz

Ipswich Triathlon Club GBR 507:51:24 01:11:18 02:37:26 02:16:55 01:45:43 07:51:244 2 5 6

6 1093 Jochen Föhr / Sonja
Papenfuß / Kathrin
Kälble / Silas Föhr

Kanu-Club Limmer GER-NIE 608:13:11 01:24:25 02:53:35 02:11:06 01:44:04 08:13:118 5 4 5
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Ergebnis

Quadrathlon LD Staffel
( 3,3 / 90 / 20 / 21,1 )

PosPosPosPosPosNat.VereinVornameNameStNrPos

Quadrathlon LD Staffel

Gesamt Schwi. Rad Paddeln Lauf Endzeit

7 1096 Mattes Eichhorst /
Waschnewski Marcus
/ Hanke Torsten  /
Andreas Hanke

Elisenhainis GER-MVP 708:54:25 01:13:45 02:58:18 02:37:02 02:05:17 08:54:255 7 8 8

8 1099 Silvia Söhnel / Simone
Eichhorst / Britta
Rossow / Ramona
Rudolph

HSG Uni Greifswald GER-MVP 808:59:56 01:21:26 03:15:01 02:26:22 01:57:06 08:59:567 8 7 7

Einträge in der Liste:     8
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9. Wasserstadt Limmer-Triathlon Hannover

06. / 07. Juni 2015

Ergebnis
M / W - gesamt

Quadrathlon
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

TM

PosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Gesamt Schwi. Rad Lauf Padeln Endzeit

554 Kunderer David 1982 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW1 101:28:11 00:11:25 00:33:23 00:17:01 00:26:20 01:28:112 1 1 2

542 Petereit Simon 1981 KVU Bremerhaven GER-BRE2 201:29:04 00:11:23 00:34:13 00:19:04 00:24:22 01:29:041 2 8 1

545 Schmidt Christian 1966 Quadrathlon Team Ulm GER-BAW3 301:34:10 00:11:34 00:36:22 00:18:45 00:27:28 01:34:103 6 7 4

534 Grünwald Matthias 1986 KG List / Hannover 96 Triathlon GER-NIE4 401:37:06 00:13:13 00:34:44 00:18:13 00:30:54 01:37:067 4 5 10

543 Plumeyer Tino 1982 ETV-Kanu-Kiel GER-SH5 501:38:26 00:15:09 00:35:56 00:17:11 00:30:08 01:38:2611 5 2 8

553 Hoßbach Peter 1963 RTC Bernburger Bären/MBSV
Wasserwandern

GER-SAN6 601:39:18 00:13:26 00:38:26 00:20:05 00:27:20 01:39:188 9 9 3

537 Kastner Jürgen 1960 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW7 701:43:09 00:12:52 00:39:06 00:20:47 00:30:23 01:43:094 11 10 9

550 Wende Björn 1982 Calenberger Canoe Club
Barsinghausen e.V.

GER-NIE8 801:44:59 00:13:00 00:40:46 00:21:32 00:29:38 01:44:595 14 13 6

539 Kunze Peter 1968 TSV Neustadt GER-BAW9 901:44:59 00:13:04 00:38:16 00:18:07 00:35:32 01:44:596 8 4 17

541 Pelke Lars 1990 Tri-Team Uni Heidelberg GER-BAW10 1001:45:17 00:15:11 00:34:21 00:22:35 00:33:09 01:45:1712 3 16 11

544 Plumeyer Lars 1972 Ems-Jade-Kanu Aurich GER-NIE11 1101:45:49 00:15:03 00:38:51 00:18:39 00:33:15 01:45:4910 10 6 12

819 Schwietendorf Marcus 1967 Tura-UM-Triatlöwen Bremen12 1201:46:30 00:15:42 00:39:45 00:21:50 00:29:12 01:46:3014 12 15 5

532 Freese Wolfgang 1986 Ellerbeker TV GER-SH13 1301:46:59 00:18:46 00:40:32 00:18:00 00:29:39 01:46:5918 13 3 7
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Ergebnis
M / W - gesamt

Quadrathlon
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

TM

PosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Gesamt Schwi. Rad Lauf Padeln Endzeit

556 Kosakowski Rolf 1969 GER-NRW14 1401:53:56 00:16:32 00:42:05 00:21:14 00:34:05 01:53:5616 16 12 13

535 Henningsen Erik 1969 Neras und Freunde GER-NRW15 1501:55:35 00:16:37 00:37:12 00:23:49 00:37:55 01:55:3517 7 18 20

538 Kietzmann Detlef 1957 LG Hückeswagen GER-NRW16 1601:56:28 00:16:24 00:42:34 00:23:22 00:34:07 01:56:2815 17 17 14

547 Smidt Mike 1971 Team Erdinger Alkoholfrei GER-NIE17 1701:58:11 00:19:06 00:41:42 00:21:49 00:35:32 01:58:1119 15 14 18

531 Niclausen Tobias 1976 Kanu-Club Limmer e.V. GER-NIE18 1802:02:48 00:15:38 00:43:26 00:28:29 00:35:14 02:02:4813 18 20 16

552 Wyrowski Bernd 1949 Soltauer Sport Club GER-NIE19 1902:04:17 00:14:49 00:44:49 00:27:16 00:37:23 02:04:179 19 19 19

536 Heumann Dirk 1964 VfR Wilsche-Neubokel GER-NIE20 2002:05:26 00:21:06 00:35:00 02:05:260 0 11 15

TW

PosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Gesamt Schwi. Rad Lauf Padeln Endzeit

549 Walter Susanne 1974 TUS Clausthal Zellerfeld GER-NIE1 101:46:37 00:14:40 00:39:39 00:21:52 00:30:25 01:46:372 1 1 2

546 Seemann Heidi 1989 SV Stahl Finow GER-BRA2 201:48:40 00:15:43 00:41:33 00:22:31 00:28:51 01:48:403 2 2 1

533 Gartmann Judith 1987 Hannoverscher Kanu Club GER-NIE3 301:53:38 00:13:17 00:45:56 00:23:28 00:30:56 01:53:381 4 4 3

551 White Mary 1950 Macclesfield and District Canoe
Club

GBR4 401:56:54 00:16:52 00:43:52 00:22:37 00:33:32 01:56:544 3 3 4

Einträge in der Liste:     24
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9. Wasserstadt Limmer-Triathlon Hannover

06. / 07. Juni 2015

Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

TM-Elite
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 554 Kunderer David 1982 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW 101:28:11 00:11:25 00:33:23 00:17:01 00:26:20 01:28:11 01:28:112 21 1 1

2 542 Petereit Simon 1981 KVU Bremerhaven GER-BRE 201:29:04 00:11:23 00:34:13 00:19:04 00:24:22 01:29:04 01:29:041 12 5 2

3 534 Grünwald Matthias 1986 KG List / Hannover 96 Triathlon GER-NIE 301:37:06 00:13:13 00:34:44 00:18:13 00:30:54 01:37:06 01:37:064 64 4 4

4 543 Plumeyer Tino 1982 ETV-Kanu-Kiel GER-SH 401:38:26 00:15:09 00:35:56 00:17:11 00:30:08 01:38:26 01:38:265 55 2 5

5 550 Wende Björn 1982 Calenberger Canoe Club
Barsinghausen e.V.

GER-NIE 501:44:59 00:13:00 00:40:46 00:21:32 00:29:38 01:44:59 01:44:593 37 6 8

6 541 Pelke Lars 1990 Tri-Team Uni Heidelberg GER-BAW 601:45:17 00:15:11 00:34:21 00:22:35 00:33:09 01:45:17 01:45:176 73 7 10

7 532 Freese Wolfgang 1986 Ellerbeker TV GER-SH 701:46:59 00:18:46 00:40:32 00:18:00 00:29:39 01:46:59 01:46:598 46 3 13

8 531 Niclausen Tobias 1976 Kanu-Club Limmer e.V. GER-NIE 802:02:48 00:15:38 00:43:26 00:28:29 00:35:14 02:02:48 02:02:487 88 8 18

TM-M40
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 545 Schmidt Christian 1966 Quadrathlon Team Ulm GER-BAW 101:34:10 00:11:34 00:36:22 00:18:45 00:27:28 01:34:10 01:34:101 11 3 3
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

TM-M40
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

2 539 Kunze Peter 1968 TSV Neustadt GER-BAW 201:44:59 00:13:04 00:38:16 00:18:07 00:35:32 01:44:59 01:44:592 53 1 9

3 544 Plumeyer Lars 1972 Ems-Jade-Kanu Aurich GER-NIE 301:45:49 00:15:03 00:38:51 00:18:39 00:33:15 01:45:49 01:45:493 34 2 11

4 819 Schwietendorf Marcus 1967 Tura-UM-Triatlöwen Bremen 401:46:30 00:15:42 00:39:45 00:21:50 00:29:12 01:46:30 01:46:304 25 6 12

5 556 Kosakowski Rolf 1969 GER-NRW 501:53:56 00:16:32 00:42:05 00:21:14 00:34:05 01:53:56 01:53:565 47 4 14

6 535 Henningsen Erik 1969 Neras und Freunde GER-NRW 601:55:35 00:16:37 00:37:12 00:23:49 00:37:55 01:55:35 01:55:356 72 7 15

7 547 Smidt Mike 1971 Team Erdinger Alkoholfrei GER-NIE 701:58:11 00:19:06 00:41:42 00:21:49 00:35:32 01:58:11 01:58:117 66 5 17

TM-M50
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 553 Hoßbach Peter 1963 RTC Bernburger Bären/MBSV
Wasserwandern

GER-SAN 101:39:18 00:13:26 00:38:26 00:20:05 00:27:20 01:39:18 01:39:182 11 1 6

2 537 Kastner Jürgen 1960 Quadrathlonteam Ulm GER-BAW 201:43:09 00:12:52 00:39:06 00:20:47 00:30:23 01:43:09 01:43:091 22 2 7

3 538 Kietzmann Detlef 1957 LG Hückeswagen GER-NRW 301:56:28 00:16:24 00:42:34 00:23:22 00:34:07 01:56:28 01:56:283 33 4 16

4 536 Heumann Dirk 1964 VfR Wilsche-Neubokel GER-NIE 402:05:26 00:21:06 00:35:00 02:05:26 02:05:260 40 3 20

TM-M60
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 552 Wyrowski Bernd 1949 Soltauer Sport Club GER-NIE 102:04:17 00:14:49 00:44:49 00:27:16 00:37:23 02:04:17 02:04:171 11 1 19
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

TW-Elite
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 546 Seemann Heidi 1989 SV Stahl Finow GER-BRA 101:48:40 00:15:43 00:41:33 00:22:31 00:28:51 01:48:40 01:48:402 11 1 2

2 533 Gartmann Judith 1987 Hannoverscher Kanu Club GER-NIE 201:53:38 00:13:17 00:45:56 00:23:28 00:30:56 01:53:38 01:53:381 22 2 3

TW-M40
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 549 Walter Susanne 1974 TUS Clausthal Zellerfeld GER-NIE 101:46:37 00:14:40 00:39:39 00:21:52 00:30:25 01:46:37 01:46:371 11 1 1

TW-M60
Gesamt

feldPosPosPosPosPosNat.VereinJg.VornameNameStNrPos

Quadrathlon

Schwi. Rad Lauf Padeln Ziel EndzeitGesamt

1 551 White Mary 1950 Macclesfield and District Canoe
Club

GBR 101:56:54 00:16:52 00:43:52 00:22:37 00:33:32 01:56:54 01:56:541 11 1 4
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Ergebnis
M / W - Altersklassen

Quadrathlon
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

Einträge in der Liste:     24
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9. Wasserstadt Limmer-Triathlon Hannover

06. / 07. Juni 2015

Ergebnis

Quadrathlon-Staffel
( 0,75 / 20 / 5 / 5 )

PosPosPosPosPosNat.VereinVornameNameStNrPos

Quadrathlon-Staffel

Gesamt Schwi. Rad Lauf Padeln Endzeit

1 555 Jörg Scheffler / Ulli
Magel / Ingolf Krebs /
Jörg Büchler

Hannoverscher Kanu Club GER- 101:50:48 00:20:52 00:32:49 01:50:480 0 1 1

Einträge in der Liste:     1
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